
UCHWAŁA NR 496/13 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 lutego 2013 r. 
 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy Miasta Toruń. 
 
Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Właściciele nieruchomości składają pierwszą deklarację w terminie do dnia 30 
kwietnia  2013 r. w Urzędzie Miasta Torunia. 

 
§ 3. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej: 
1) deklaracje przesyłane są z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług 

Administracji Publicznej, zwanej dalej ePUAP lub Elektronicznej Skrzynki Podawczej 
UMT za pomocą protokołu komunikacyjnego sieci WWW (HTPP) szyfrowanego przy 
użyciu protokołu szyfrującego dla sieci WWW (SLL); 

2) deklaracje opatrywane są: 
a) bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 

kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów o podpisie elektronicznym, 
lub 

b) podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu przepisów o 
informatyzacji. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2012 r. poz. 951 oraz z 2013 r. 
poz. 21 i 228. 


